平成 25 年２月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社クエスト

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 和朗

（コード番号２３３２ 大証ＪＱ Ｓ）

問合せ先

役職・氏名 取 締 役    山越 千秋

電話 03-3453-1181

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 27 日開催の取締役会にて下記のとおり人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

異動の内容

異動予定日 氏 名 新役職名 旧役職名

平成 25 年

３月 31 日
隅本 憲治

常務取締役

金融システム事業部担当

常務取締役

金融システム事業部長

平成 25 年

４月１日
山内 豊志

執行役員

金融システム事業部長
仙台営業所長

 以 上